I N D I C A Ç Ã O  Nº.  117
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/05/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação de placa com os dizeres: PARA ACESSAR A AVENIDA SANTANA MANTENHA-SE À DIREITA, na Avenida Floriano Peixoto, sentido bairro-centro, antes do semáforo do cruzamento com a Avenida Santana, a fim de melhor orientar os motoristas que dirigem-se a referido logradouro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de maio de 2003.

Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-